
 
 

UCHWAŁA NR XLII/376/2023 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok. 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok o kwotę 1.711.806,39 zł oraz 
dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 211.806,39 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.500.000,00 zł.  

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok o kwotę 1.874.939,18 zł i zmniejsza 
się o kwotę 128.132,79 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 339.939,18 zł i zmniejsza się o kwotę 128.132,79 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.535.000,00 zł.  

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  20.275.411,49 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 10.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
223.950,41 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 70.937,69 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2.762.477,61 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
7.218.045,78 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 25.932.955,49 zł i rozchody budżetu w kwocie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3645



5.657.544,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2023 w wysokości 15.500.000,00 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.000.00,00 zł, 

2) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 5.500.000,00 zł, 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Paragraf 6 uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków budżetu, który obejmuje: 

1) załącznik nr 5 dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

2) załącznik Nr 6 dochody i wydatki związane z realizacją zadań powierzonych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały; 

3) załącznik Nr 8 wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie -  
jak w załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

4) załącznik Nr 14 dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 8 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3645



Strona 1 z 3

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 287 660,00Transport i łączność 0,00 89 636,00 377 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 281 441,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 89 636,00 371 077,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 19 650,00 19 650,00

Wpływy z różnych opłat0690 270 000,00 0,00 35 000,00 305 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 9 000,00 0,00 13 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 21 186,00 22 186,00

700 2 252 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 503,19 2 256 903,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 252 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 503,19 2 256 903,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 2 300,00 0,00 3,19 2 303,19

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 4 500,00 24 500,00

750 49 935,90Administracja publiczna 0,00 36 776,10 86 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75020 35 257,90Starostwa powiatowe 0,00 33 442,10 68 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Budżetowej NrXLII/376/2023

           Rady Powiatu w Bochni            
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3645



Strona 2 z 3

Wpływy z różnych dochodów0970 28 557,90 0,00 31 442,10 60 000,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 334,00 3 334,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 3 334,00 3 334,00

756 25 945 888,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 25 563,60 25 971 451,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 595 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 25 563,60 1 620 563,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 30 000,00 0,00 18 320,88 48 320,88

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 48,00 48,00

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00 0,00 4 000,00 16 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 194,72 194,72

758 77 044 597,00Różne rozliczenia 0,00 17 170,39 77 061 767,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 515 017,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 170,39 532 187,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 17 170,39 17 170,39

801 1 699 366,58Oświata i wychowanie 0,00 27 982,67 1 727 349,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 152 377,60 0,00 0,00 1 152 377,60

80115 247 203,48Technika 0,00 250,00 247 453,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 187 094,48 0,00 250,00 187 344,48

80116 0,00Szkoły policealne 0,00 2 841,70 2 841,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3645



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 841,70 2 841,70

80120 341 672,60Licea ogólnokształcące 0,00 140,97 341 813,57

256 164,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 256 164,60

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 140,97 140,97

80195 1 034 134,84Pozostała działalność 0,00 24 750,00 1 058 884,84

825 072,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 825 072,34

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 14 750,00 14 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2120 186 714,00 0,00 10 000,00 196 714,00

900 237 723,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11,70 237 735,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
197 723,66 0,00 0,00 197 723,66

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 11,70 11,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 11,70 11,70

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 162,74 10 162,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 162,74 10 162,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 162,74 162,74

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

138 274 044,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 220 431,36 0,00 0,00 2 220 431,36

0,00 211 806,39 138 485 851,17

majątkowe
851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3645



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85117 0,00Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu6430 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

26 870 288,51razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
528 506,84 0,00 0,00 528 506,84

0,00 1 500 000,00 28 370 288,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 165 144 333,29

2 748 938,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 748 938,20

0,00 166 856 139,681 711 806,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3645



WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 556 626,02 17 115 712,33 16 562 712,33 12 636 424,11 3 926 288,22 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 913,69 1 440 913,69 1 090 913,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 806,39 186 806,39 186 806,39 106 806,39 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 743 432,41 17 302 518,72 16 749 518,72 12 743 230,50 4 006 288,22 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 913,69 1 440 913,69 1 090 913,69 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 15 794 848,02 14 353 934,33 14 317 434,33 12 595 746,11 1 721 688,22 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 440 913,69 1 440 913,69 1 090 913,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 806,39 106 806,39 106 806,39 106 806,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 901 654,41 14 460 740,72 14 424 240,72 12 702 552,50 1 721 688,22 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 440 913,69 1 440 913,69 1 090 913,69 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 726 000,00 1 726 000,00 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 000,00 1 806 000,00 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 66 993 335,07 66 505 185,07 60 853 130,26 54 787 201,66 6 065 928,60 2 560 638,00 378 681,77 2 712 735,04 0,00 0,00 488 150,00 488 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 018 335,07 66 530 185,07 60 878 130,26 54 787 201,66 6 090 928,60 2 560 638,00 378 681,77 2 712 735,04 0,00 0,00 488 150,00 488 150,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 29 646 922,90 29 561 422,90 29 380 741,12 26 611 462,91 2 769 278,21 0,00 180 681,78 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 647 172,90 29 561 672,90 29 380 991,12 26 611 462,91 2 769 528,21 0,00 180 681,78 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 187 968,89 2 820 318,89 597 648,56 184 064,00 413 584,56 0,00 101 909,89 2 120 760,44 0,00 0,00 367 650,00 367 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 212 718,89 2 845 068,89 622 398,56 184 064,00 438 334,56 0,00 101 909,89 2 120 760,44 0,00 0,00 367 650,00 367 650,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85117
Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 14 598 307,09 14 418 310,22 12 211 374,40 9 277 845,54 2 933 528,86 1 011 050,52 52 323,00 1 143 562,30 0,00 0,00 179 996,87 179 996,87 49 996,87 0,00 0,00

zmniejszenie -128 132,79 -128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 470 174,30 14 290 177,43 12 211 374,40 9 277 845,54 2 933 528,86 1 011 050,52 52 323,00 1 015 429,51 0,00 0,00 179 996,87 179 996,87 49 996,87 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 344 517,26 1 294 520,39 547 691,00 366 292,00 181 399,00 0,00 100,00 746 729,39 0,00 0,00 49 996,87 49 996,87 49 996,87 0,00 0,00

zmniejszenie -128 132,79 -128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 384,47 1 166 387,60 547 691,00 366 292,00 181 399,00 0,00 100,00 618 596,60 0,00 0,00 49 996,87 49 996,87 49 996,87 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 666 436,74 4 666 436,74 3 772 430,50 3 236 983,10 535 447,40 295 424,00 9 750,00 588 832,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 701 436,74 4 666 436,74 3 772 430,50 3 236 983,10 535 447,40 295 424,00 9 750,00 588 832,24 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

  Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3645



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 295 424,00 295 424,00 0,00 0,00 0,00 295 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 424,00 295 424,00 0,00 0,00 0,00 295 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 669 401,12 5 669 401,12 3 082 091,66 2 489 823,00 592 268,66 280 379,00 2 102 431,00 204 499,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 132,79 128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 797 533,91 5 797 533,91 3 082 091,66 2 489 823,00 592 268,66 280 379,00 2 102 431,00 332 632,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 858 293,46 2 858 293,46 630 167,00 601 533,00 28 634,00 75 912,00 1 947 715,00 204 499,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 132,79 128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 986 426,25 2 986 426,25 630 167,00 601 533,00 28 634,00 75 912,00 1 947 715,00 332 632,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 185 384 744,78 146 483 611,80 127 039 011,50 98 151 820,25 28 887 191,25 5 222 531,52 3 445 145,85 5 011 922,93 0,00 5 765 000,00 38 901 132,98 38 901 132,98 1 140 910,56 0,00 0,00

zmniejszenie -128 132,79 -128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 132,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 874 939,18 339 939,18 211 806,39 106 806,39 105 000,00 0,00 0,00 128 132,79 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 131 551,17 146 695 418,19 127 250 817,89 98 258 626,64 28 992 191,25 5 222 531,52 3 445 145,85 5 011 922,93 0,00 5 765 000,00 40 436 132,98 40 436 132,98 1 140 910,56 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3645



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 500 000,001 500 000,00 3 000 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 1 500 000,00 3 000 000,001 500 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00

Dotacja dla SPZOZ Szpital Powiatowy z przeznaczeniem na "Budowę 
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Bochni wraz z hospicjum

 

stacjonarnymi
1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,000,00 35 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 35 000,00 35 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 35 000,00 35 000,00

Dotacja celowa na współfinansowanie zadania pn: "Likwidacja barier 
transportowych poprzez zakup autobusu do przwozu osób

 

niepełnosprawnych dla WTZ w Proszówkach"
0,00 35 000,00 35 000,00

38 901 132,98 40 436 132,981 535 000,00Razem

Załącznik Nr 3
 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

  Rady Powiatu w Bochni z 
dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3645



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 165 144 333,29 1 711 806,39 166 856 139,68

B WYDATKI OGÓŁEM 185 384 744,78 1 746 806,39 187 131 551,17

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -20 240 411,49 -35 000,00 -20 275 411,49

D FINANSOWANIE (E-F) 20 240 411,49 35 000,00 20 275 411,49

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 25 897 955,49 35 000,00 25 932 955,49

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 15 500 000,00 0,00 15 500 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

223 950,41 0,00 223 950,41

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

70 937,69 0,00 70 937,69

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§906)

2 762 477,61 0,00 2 762 477,61

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

7 340 589,78 35 000,00 7 375 589,78

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 657 544,00 0,00 5 657 544,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 450 000,00 0,00 5 450 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3645



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 363,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 129,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 129,00

01095 Pozostała działalność 40 234,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 234,00

600 Transport i łączność 1 219,00

60095 Pozostała działalność 1 219,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 219,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 738 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 738 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

738 900,00

710 Działalność usługowa 1 274 211,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 206,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

230 206,00

71015 Nadzór budowlany 1 044 005,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 044 005,00

750 Administracja publiczna 14 678,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 678,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 678,00

752 Obrona narodowa 32 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 32 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

32 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 988 083,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 988 083,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 988 083,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

264 000,00

758 Różne rozliczenia 17 170,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 170,39

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 170,39

852 Pomoc społeczna 1 785 118,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 750 237,08

BeSTia Strona 1 z 2

I.Plan dochodów budżetu Powiatu Bocheńskiego z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI NA 2023 ROK

Załącznik Nr 5
 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

  Rady Powiatu w Bochni
 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3645



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 750 237,08

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

258,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

258,84

85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 623,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 623,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 474 400,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 474 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

474 400,00

Razem: 11 639 043,31

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3645



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

752 OBRONA NARODOWA  41 800,00 zł  41 800,00 zł 

75224 Kwalifikacja wojskowa  41 800,00 zł 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

 41 800,00 zł 

75224 Kwalifikacja wojskowa  41 800,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące  41 800,00 zł 

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych  41 800,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  259 522,00 zł  259 522,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące  62 808,00 zł 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

 62 808,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące  62 808,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych  62 808,00 zł 

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 408,00 zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 400,00 zł 

80195 Pozostała działalność  196 714,00 zł 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

 196 714,00 zł 

80195 Pozostała działalność  196 714,00 zł 

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych  196 714,00 zł 

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  174 064,00 zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22 650,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE  301 322,00 zł  301 322,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3645



Załącznik Nr 7

 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

DZIAŁROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 000,00 zł

01009 Spółki wodne 32 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

32 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 893 834,88 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 207 226,00 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 207 226,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 686 608,88 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 370 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 316 608,88 zł

630  TURYSTYKA 10 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
10 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
80 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 80 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
80 000,00 zł

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 128 040,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
128 040,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 560 638,00 zł

80116 Szkoły policealne 1 550 240,00 zł

Dotacje podmiotowe 1 550 240,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 529 364,40 zł

Dotacje podmiotowe 529 364,40 zł

80120 Licea ogólnokształcące 82 680,00 zł

Dotacje podmiotowe 82 680,00 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 398 353,60 zł

Dotacje podmiotowe 398 353,60 zł

851  OCHRONA ZDROWIA 3 000 000,00 zł

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00 zł

Dotacje celowe inwestycyjne 3 000 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 011 050,52 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 011 050,52 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 011 050,52 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
18 464,00 zł 311 960,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

18 464,00 zł 311 960,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

276 960,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 18 464,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

35 000,00 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO W ROKU 2023

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3645



DZIAŁROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

855 RODZINA 280 379,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 75 912,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 75 912,00 zł

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
204 467,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 204 467,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

170 000,00 zł 270 000,00 zł

92116 Biblioteki 170 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 170 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

150 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 120 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

120 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 165 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

165 000,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE 4 362 677,88 zł 4 568 688,52 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3645



Załącznik Nr 8

 do Uchwały Budżetowej Nr XLII/376/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

DOCHODY W 2023 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 861 057,35 zł

75495 Pozostała działalność 5 861 057,35 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 861 057,35 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENNIA 215 017,00 zł

75814 Rózne rozliczenia finansowe 215 017,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
215 017,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 1 674,50 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 674,50 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 674,50 zł

6 077 748,85 zł

WYDATKI W 2023 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 861 057,35 zł

75495 Pozostała działalność 5 861 057,35 zł

wydatki bieżące, w tym:  5 861 057,35 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 5 861 057,35 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  266 615,95 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne  50 714,05 zł 

wydatki bieżące, w tym:  50 714,05 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 714,05 zł 

80105 Przedszkola specjalne  11 831,21 zł 

wydatki bieżące, w tym:  11 831,21 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 831,21 zł 

80115 Technika  81 102,40 zł 

wydatki bieżące, w tym:  81 102,40 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  74 448,80 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  6 653,60 zł 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  29 773,74 zł 

wydatki bieżące, w tym:  29 773,74 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  29 773,74 zł 

80120 Licea ogólnokształcace  93 194,55 zł 

wydatki bieżące, w tym:  87 194,55 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 194,55 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  6 000,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 1 674,50 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 674,50 zł

wydatki bieżące, w tym:  1 674,50 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 058,10 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  616,40 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  19 338,74 zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecku  15 238,74 zł 

wydatki bieżące, w tym:  15 238,74 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 238,74 zł 

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 4 100,00 zł 

wydatki bieżące, w tym:  4 100,00 zł 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 100,00 zł 

 6 148 686,54 zł RAZEM WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY  OBYWATELOM 

UKRAINY - NA 2023 ROK

RAZEM

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3645



 70 937,69 zł 

Plan wydatków w dziale 801 i 854 zostanie pokryty pokryty przychodami powiatu z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki z  Funduszu Pomocy obywatelom  Ukrainy) (§905)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3645


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-17T12:50:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




